MUfu

c
Þ

GESTOR DA UGCC

PREF'EITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON'.30.203. DE 23 DE ruLHO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.INICÍPIO DE JLINDIAI,
ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO D82020, ART,4" $ 2'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEME,NTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA ATENDER

DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOALE ENCARGOS.

R_EF. SOLTCTTAÇAO 1.030 - LTNTDADE DE GESTÀO DE EDUCAÇÄO

DECRETA:

ART. l" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MrrNrCÍprO, UM CRÉDrTO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ s 10.000,00 (QUINHENTOS E DEZ MrL REAIS) NA(S) DOTAÇAO(ÖES):

1 3.0 1. 1 2.36 1.0 19 6,21 50 MANUTENCÃO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO - FTINDAMENTAL
3. 1.90.04.00 CONTRATACÃO POR TNIr¡PO DETERMINADO

OOOO PROPRIA

RS 500.000,00

3. I.90. 16.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVL
OOOO PROPRIA

R$ 10.000,00

TOTAL....R$ 510.000,00

ART. 2o - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. t" FAR-SE-,Á, COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO pTRCHL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAçÃO(OES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

13.01.12.365.0195.2151 MANUTENCÃO O¡ PESSOAL DO MAGISTÉRIO . CRECHE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

OOOO PROPRIA

RS 510.000.00

TOTAL....R$ s 10.000,00

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLTCAÇÃO.

Página 1 de 2

MU

l¡Júÿ
GtsroÂ DA UGCC

PREF'EITURÄ DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GES T,Â.O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLINICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) DO MÊS DE ruLHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM. s
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Páryina2 de 2